
 

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 

15 AVRIL 2020  BOMI N° 2020-4 Page 77 

 

 

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   

Région de gendarmerie du Grand Est 

   Décision n° 1766 du 7 février 2020  
portant promotion du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général du 

groupement de gendarmerie départementale du Bas-Rhin 

NOR : INTJ2002802S 

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie du Grand Est, commandant du groupement de 
gendarmerie départementale du Bas-Rhin, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-
officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en 
matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 13369 du 5 décembre 2019 (NOR : INTJ1930004S), 

Décide : 

Article 1er 

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er mars 2020 : 

Brucker  Sébastien NIGEND : 152 429 NLS : 8 010 517 

Article 2 

L’adjudant dont le nom suit est promu au grade d'adjudant-chef le 1er mars 2020 : 

Delanoue Véronique NIGEND : 177 632 NLS : 8 033 734 

Article 3 

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er mars 2020 : 

Denevers Aymeric NIGEND : 218 458 NLS : 8 064 931 
Parmentier Gaëlle NIGEND : 225 657 NLS : 8 084 226 
Eroyaux Dimitri  NIGEND : 184 601 NLS : 8 032 786 
Weiss Emmanuel NIGEND : 178 613 NLS : 8 036 467 
Buquet Jérôme NIGEND : 184 933 NLS : 8 043 059 

Article 4 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er mars 2020 : 

Wurtz  Marie-Noëlle NIGEND : 325 593 NLS : 8 115 153 
Bangratz Nicolas NIGEND : 312 069 NLS : 8 092 361 
Renauld Jessica NIGEND : 307 660 NLS : 8 105 226 

 

 

Article 5 



 

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 

15 AVRIL 2020  BOMI N° 2020-4 Page 78 

 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 7 février 2020. 

 Le général, 
commandant adjoint de la région de gendarmerie du Grand Est, 

commandant le groupement de gendarmerie départementale du Bas-Rhin, 
M. Clerc 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


